PAGE
3

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019

	№
	698-П

	г. Киров

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2020 год
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области       от 02.10.2012 № 173/576 «О предоставлении государственного имущества      Кировской области в аренду» Правительство Кировской области                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2020 год коэффициент-дефлятор при расчете арендной платы за пользование государственным имуществом, находящимся                             в государственной собственности Кировской области, в размере 1,042                        в соответствии с индексом-дефлятором объема платных услуг на 2020 год, определенным распоряжением Правительства Кировской области                              от 29.10.2019 № 297 «О прогнозе социально-экономического развития Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1063609826